



Spahotel Casinolla unohdat arjen ja koet kaikki Saimaan parhaat puolet samalla visiitillä. Hotellistamme heräät levänneenä ja virkistyneenä. Ravintoloissamme nautiskelet herkullisia ruokia ja ilahduttavia juomia. Allasosastollamme saat rentoutusta keholle ja virkistystä mielelle. Olavinlinnassa vaikutut historiasta ja nautit oopperasta. Saimaan aalloista pääset nauttimaan pulahtamalla uimaan hotellin omalta laiturilta tai astumalla höyrylaivaristeilylle kauppatorin kupeesta. Vaihda maisemaa, tule kauniin Saimaan rannalle ja eläväisen Savonlinnan keskelle!

MAJOITUS

Room Type	Perjantai
	07.03.25
Prime Guest huone	
Yhdellä majoittujalla	EUR74.00
Kahdella majoittujalla	EUR84.00
Standard Family parvekkeella	
Yhdellä majoittujalla	EUR74.00
Kahdella majoittujalla	EUR84.00
Kolmella majoittujalla	EUR94.00
Neljällä majoittujalla	EUR114.00

Huonehintoihin sisältyy aamiainen, kylpylän ja kuntosalin käyttö sekä pysäköinti. Kaikissa huoneissa on nettiyhteys, taulu-tv, Chromecast sekä ilmastointi. Voit tutustua huonetyyppeihimme nettisivuillamme www.spahotelcasino.fi

Varaaminen

Asiakkaat varaavat itse huoneensa suoraan hotellin nettisivuilta www.spahotelcasino.fi

Varauksen takaukseksi tulee ilmoittaa luottokorttitiedot (numero ja voimassaoloaika)

Varaukset tulee tehdä 10.02.2025 mennessä.

Varauskoodi: **LUISTELU25** tulee syöttää varausta tehdessä RYHMÄ- koodi kenttään.



MUUT PALVELUT

PAIKOITUS

Hotellin suurella parkkipaikalla on runsaasti maksutonta pysäköintitilaa. Kesäkaudella pyydämme ilmoittamaan auton rekisterinumeron hotellin vastaanottoon saapuessanne.

KYLPLYÄ

Virkisty allasosaston lämmössä. Sauna- ja allasosaston käyttö sisältyy huonehintaan, kun varaus on tehty hotellin omien verkkosivujen/vastaanoton/myyntipalvelun kautta.

Kylpylän yhteydessä on tilaussauna, joka on varattavissa yksityissaunaksi, max 15 henkilölle. Tilaussaunalta löytyy pieni takkatupa, yksi pukuhuone sekä oma aurinkoterassi. Tilaussauna on anniskelualue, johon voi tilata juomat sekä ruokailun ennakkoon myyntipalvelumme kautta.

Tilaussaunan vuokra:

200 €/2 tuntia sisältäen 10 henkilölle pyyhkeet sekä sisäänpääsyn kylpylään

Lisähenkilöt 10 €/henkilö

Lisätunnit 50 €/tunti

TOIMITUS- JA PERUUTUSEHDOT

Tutustu toimitus- ja peruutusehtoisimme nettisivuillamme <https://www.primehotels.fi/ryhma-ja-kokousvarausten-ehdot/>.

Kaikki hinnat sisältävät alv:n.

